
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 12.09.2016 г.    г. Тайшет     № 791 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Тайшетского городского поселения 
от 14.01.2013г. № 05 
 

В связи с увеличением потребности в обеспечении рабочими местами осужденных 
в виде исправительных работ, в соответствии со ст.50 Уголовного Кодекса Российской 
Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от 
14.01.2013г. № 05 «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания 
наказания в виде исправительных работ, в виде обязательных работ» следующие 
изменения: 

1.1.Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 
- Вагонно ремонтная компания 1 ОАО РЖД. 
2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
исп.: Яцино И.В.  
тел.2-08-44 


